
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
0ТНЭ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

0>КЕМ АВЫЛ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422008, Таш-Чишмэ авылы,
Ш.Усманов урамы, 1Б йорты 

Тел.: (8-84369) 3-50-10; факс: 3-50-10

УЗЮМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422008, село Таш-Чишма, 
ул. Ш.Усманова, д.1Б 

Тел.: (8-84369) 3-50-10; факс: 3-50-10

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

«17» марта 2025 г. № 1

О признании утратившим силу 
постановления Узюмского сельского 
исполнительного комитета №1 от 
30.01.2024 года «Об утверждении 
стоимости услуг, предоставляемых 
согласно гарантированному перечню 
услуг по погребению в Узюмском 
сельском поселении Атнинского 
муниципального района Республики 
Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
дополнительным соглашением от 27.01.2025 года к соглашению о передаче части 
полномочий по решению вопросов местного значения от 10.03.2021 года Узюмский 
сельский исполнительный комитет Атнинского муниципального района Республики 
Татарстан постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление руководителя Узюмского сельского 
исполнительного комитета от 30.01.2024 г. № 1 «Об утверждении стоимости услуг, 
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в 
Узюмском сельском поселении Атнинского муниципального района Республики 
Татарстан».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан в сети интернет по адресу 
(http://atnya.tatarstan.ru) и опубликовать на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Узюмского сельского 
Атнинского муниципальной) 
Республики Татарстан: Валиев А.Т.

http://atnya.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

